ЧАУЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.10.2016                                                                                                                   № 24
с. Чаузово
О признании полномочий депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва и правомочности Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва
Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования Чаузовский сельсовет о результатах выборов депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва 18 сентября 2016 года, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета депутатов, руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава муниципального образования Чаузовский сельсовет, статьей 15 Регламента Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва по семимандатному избирательному округу № 1 согласно приложению.
2. Признать правомочность Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 03.11.2011 № 5 «О признании  полномочий депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов первого  созыва  и  правомочности Чаузовского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой                                                       А.А. Купров

сессии сельского Совета депутатов
Приложение

к решению сельского                 Совета          депутатов

от 13.10.2016 №   24
СПИСОК

депутатов Чаузовского сельского Совета депутатов второго созыва, избранных 18 сентября 2016 года по семимандатному избирательному округу № 1
1. АНДРЕЕВ Александр Владимирович, 1967 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Чаузово, сторож МКОУ Чаузовская основная общеобразовательная школа, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. ГАЙДАР Владимир Иванович, 1956 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Чаузово, начальник пожарной части ГПС № 135 ККУ «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае», выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
3. КИРИЛОВ Роман Александрович, 1987 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Чаузово, временно неработающий, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
4. КРАСИЛОВ Виталий Геннадьевич, 1979 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Листвянка; егерь заказника «Большереченский» КГБУ «Алтайприрода», депутат Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края первого созыва, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
5. КУПРОВ Андрей Анатольевич, 1955 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Чаузово, пенсионер, депутат Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края первого созыва, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
6. СКЛЮЕВА Алла Валентиновна, 1963 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Чаузово, индивидуальный предприниматель, депутат Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края первого созыва, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
7. ТУРИНЦЕВА Галина Николаевна, 1959 года рождения, место жительства Топчихинский район, село Чаузово, пенсионер, депутат Чаузовского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края первого созыва, выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».